[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2011
	№ 962

	Об утверждении итогов конкурса проектов «Поддержка бизнес-идей, научно-технических разработок и научно-исследовательских проектов студентов, аспирантов, молодых ученых и менеджеров, в том числе победителей федеральной программы «У.М.Н.И.К.»

По итогам проведения в 2011 году конкурса проектов «Поддержка бизнес-идей, научно-технических разработок и научно-исследовательских проектов студентов, аспирантов, молодых ученых и менеджеров, в том числе победителей федеральной программы «У.М.Н.И.К.» (постановление администрации Города Томска от 27.05.2011 № 533 «О проведении в 2011 году конкурса проектов «Поддержка бизнес-идей, научно-технических разработок и научно-исследовательских проектов студентов, аспирантов, молодых ученых и менеджеров, в том числе победителей федеральной программы «У.М.Н.И.К.»), в соответствии с постановлением администрации города Томска от 13.05.2009 № 390 «О Целевой инновационной программе муниципального образования «Город Томск» на 2009-2011 годы» (п. 4.1 раздела 6 городской целевой программы), решением Думы Города Томска от 07.12.2010 №31 «О бюджете муниципального образования «Город Томска» на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годов», протоколом №1 заседания конкурсной комиссии конкурса проектов «Поддержка бизнес-идей, научно-технических разработок и научно-исследовательских проектов студентов, аспирантов, молодых ученых и менеджеров, в том числе победителей федеральной программы «У.М.Н.И.К.» от 04.08.2011

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги конкурса проектов «Поддержка бизнес-идей, научно-технических разработок и научно-исследовательских проектов студентов, аспирантов, молодых ученых и менеджеров, в том числе победителей федеральной программы «У.М.Н.И.К.» и определить размер субсидий организациям-победителям согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по общим вопросам администрации Города Томска (О.Н. Берлина):

2.1. Направить настоящее постановление в структурное подразделение Администрации Томской области, определенное Губернатором Томской области, выполняющее функции уполномоченного органа по ведению Регистра муниципальных нормативных правовых актов в Томской области.

2.2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике официальных материалов муниципального образования «Город Томск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по экономике и финансам А.П. Абрамова.

Мэр Города Томска

                     Н.А. Николайчук

Г.П. Казьмин

53 49 95